長建協発第２０６号
平成２０年７月１８日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「平成２０年度　３Ｒモデル工事」の募集について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび、標記募集について別添のとおり全建を通じ建設副産物リサイクル広報推進会議より募集依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。
　また、募集要項につきましては、下記ホームページでもご覧いただけますことを申し添えます。

http://www.suishinkaigi.jp/activity/public/model/index2.html
· 建設副産物リサイクル広報推進会議

↓

　　　　　　　　  ・活動内容
↓

・広報活動：３Ｒモデル工事

お問い合わせ先

建設副産物リサイクル広報推進会議

事務局（財）先端建設技術センター　企画部

ＴＥＬ　０３－３９４２－３９９１

ＦＡＸ　０３－３９４２－０４２４